ANEXO II – MODELO DE PROPOSTA

xxxxxx, xx de xxxx 2022.

Ao
Instituto de Pesquisas e Gestão de Politicas Públicas - IPGP
Assunto: Proposta de Prestação de Serviços – Edital nº 02/2022

Cumprimentando-o, cordialmente, sirvo-me do pressente, para apresentar proposta de prestação de serviço, em atenção ao Edital do processo seletivo n° 02/2022, do Instituto de Pesquisas e Gestão de Politicas Públicas - IPGP, conforme segue:
Nome da empresa: ________________________________________________
CNPJ: __________________________________________________________
Responsável pela empresa: __________________________________________
E-mail: __________________________________________________________
Telefone comercial: ______________________ Celular: __________________
Endereço da empresa: ______________________________________________
Validade da Proposta: 90 (noventa) dias.

	ATIVIDADE
	DESCRIÇÃO

Valor da Proposa: ______________________________
Aproveitamos a oportunidade para renovar nossos protestos de estima e consideração.
	Atenciosamente,

___________________________________
Responsável pela Pessoa Jurídica
CPF